
 

Uchwała Nr 970/2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 4 stycznia 2024r. 

 

w sprawie odwołania dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Pułtusku. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1526, ze zm.), art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. 

a w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2023r. poz. 900, ze zm.) oraz pisma złożonego w dniu 5 września 2023r. 

Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Odwołuje się z dniem 31 sierpnia 2024r. Pana Krzysztofa Kurpiewskiego 

ze stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Pułtusku. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski   ………..……… 
 

2. Beata Jóźwiak   ………..……… 
 

3. Halina Zofia Banach  ………..…….... 
 

4.  Zbigniew Księżyk  ………..……… 
 

5. Wojciech Waldemar Żukowski ………..……… 

 

  

 


